

SiCargo Canitall ApS

Linå Bygade 9, 8000 Silkeborg

CVR-nr. 39 26 94 14

Årsrapport

17. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jeanette Juul Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SiCargo Canitall ApS Linå Bygade 9 8000 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 26 94 14
	Stiftet: 17. januar 2018
	Regnskabsår: 17. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Jeanette Juul Kristiansen, Erik Banners Vej 11, 9460 Brovst
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.934 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.736 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at dette har været et opstartsår. Næste år forventes et overskud af en vis størrelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	68.934
1 Personaleomkostninger	-60.054
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.000
Driftsresultat	-21.120
Øvrige finansielle omkostninger	-2.024
Resultat før skat	-23.144
Skat af årets resultat	4.408
Årets resultat	-18.736
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.736
Disponeret i alt	-18.736

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
Deposita	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.440
Udsudte skatteaktiver	4.408
Andre tilgodehavender	10.076
Tilgodehavender i alt	<u>163.924</u>
Likvide beholdninger	2.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.344</u>
Aktiver i alt	<u>321.344</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>81.264</u>
	Egenkapital i alt	<u>131.264</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.523
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.029
	Anden gæld	<u>12.528</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>190.080</u>
	Passiver i alt	<u>321.344</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	17/1 2018		
	<u>- 31/12 2018</u>		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	59.581		
Andre omkostninger til social sikring	473		
	<u>60.054</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
	<u>31/12 2018</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 17. januar 2018	150.000		
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>		
Årets afskrivninger	-30.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-30.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>120.000</u>		
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>		
	<u>kapital</u>		
	<u>Overført</u>		
	<u>resultat</u>		
	<u>I alt</u>		
Egenkapital 17. januar 2018	50.000	100.000	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.736	-18.736
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>81.264</u>	<u>131.264</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
			t.kr.
Eventualforpligtelser i alt			<u>183</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-05 14:08:24Z

NEM ID 

Jeanette Juul Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-692073854180

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-11 11:37:06Z

NEM ID 

Jeanette Juul Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-692073854180

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-11 11:37:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MWZ6-U1PX2-J6DIH-UL8CD-KIM07-1HT04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>